ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND   Việt Yên, ngày      tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị kiểm điểm công tác xây dựng cơ bản

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế

hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến kiểm điểm

công tác đầu tư xây dựng cơ bản nguồn vốn đầu tư công năm 2021; nhiệm vụ,

giải pháp năm 2022. Cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Điểm cầu huyện:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Hoàng Bách (Mời dự);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị (Như kính gửi);

- Một số nhà thầu tư vấn, nhà thầu xây lắp đang thực hiện các gói thầu xây

dựng cơ bản lớn của của huyện (Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện

lựa chọn và mời dự khoảng 3-5 nhà thầu)

2. Thời gian: Từ 7 giờ 45 phút ngày 09/3/2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 Trụ sở liên cơ quan huyện.

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị báo cáo, tham luận

của UBND huyện phục vụ Hội nghị. Văn phòng HĐND và UBND huyện đảm

bảo các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và

thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Phượng

		phuongnm_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-03-08T08:46:51+0700

		2022-03-08T08:50:01+0700

		2022-03-08T08:50:17+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-03-08T08:50:42+0700